

Vision

**Inspirere, styrke og udvikle danske forældres og fagpersoners kompetencer**

Mission

**Vores mission er at forbedre betingelserne for børn, som har uro og opmærksomhedsvanskeligheder eller er diagnosticeret med ADHD.**

Focus

**Vi vil fokusere på børn i alderen 0-12 år, samt at støtte disse personers familier og netværk.**

Ambition  
Mål

**Bygge et innovativt interventions-, forsknings og videnscenter inden for ADHD**

Centret tilbyder kompetent og effektiv intervention, leveret via traditionelle og nye kommunikations- og undervisningsmetoder. Interventionen målrettes en stigende gruppe forældre og fagpersoner, og gør en positiv forskel for fokusgruppen.

Interventionen danner grundlag for forskning, vidensopsamling og udvikling af nye indsatser til gavn for målgruppen.

For at opnå,

Forældre og fagpersoner i berøring med børn, som har uro og opmærksomhedsvanskeligheder eller er diagnosticeret med ADHD, kender center for ADHD og søger selvstændigt og proaktivt viden, metoder og løsninger hos Center for ADHD eller herigennem finder vej til andre relevante partnere.

Kræver det, at vi overfor forskellige grupper tilbyder

**Familien**

Yde en tidlig, helhedsorienteret indsats via et målrettet forældrekursus, som giver forældre metoder til at styrke og udvikle forældrekompetencer og forbedre familieleven.

**Skolen & Fagpersoner**

Tilbyde rådgivning og efteruddannelse for fagpersoner omkring barnet.

Tilbyde uddannelse for ledere, undervisere, gruppeledere mv. Altså folk der beskæftiger sig med fagpersoner omkring barnet.

**Forskere og Specialister**

Understøtte forskningsmiljøet og tilbyde et stabilt og åbent testmiljø. Selektivt investere i forskningsprojekter der understøtter vores model- og eller vidensudviklingen – dette i samarbejde med universiteter eller andre fonde.

4 Metoder til at nå målgruppen

**Forældretræningskursus**

**Terapi, Rådgivning og "Selv-forløb"**

**Uddannelse, Vidensdeling og Information**

**Forskning, Innovation og Metodeudvikling**

Vi betjener

